

VÝKAZ VÝMĚR

Datum : 10.5.2013

Strana : 22

Stavba :
Objekt :4501 - AREÁL CINK spol. JERUS a.s.
45010001 - SO 07 Stavba

Poř.	Číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem	Hmotnost
257	C78147-4113/01	Mtž.obkl.ker.řez.-19ks/m2 flex.lep. vt.stěn	m2	203,71	278,00	56 631,38	1,080
	1.np	+ 1.8*2*(2.285+1.2+1.165+1.5+1.7+1.2+2.495+1.45+(1.2 +1.75)*2+1.5+1.6+2+1.9+1.65)-0.8*1.8*10-0.7*1.8*5- 0.9*1.8+1.5*2*(1.165+1.7)-0.7*1.5+2.1*2*(2.535+2.4 95+1.51*2+0.9+0.85+0.85+1.6)+2.1*(1.6+1.7+1.4+0.6) -0.8*2*7			135,77		
	k úklidu	+ (1.8*1.45-0.9*1.8)*2			1,98		
	3.np	+ 1*(1.7+1.5+2*1.2)+1.5*(2*3.1+1.7+2*2.52+2*2.7-2*0. 8)-1.82*0.6+0.25*(1.82+2*0.6)+1.8*2*(2*1.2+2.1+1.9 3+3*1.77+1.2-4*0.8)+1.5*1.8-2*(0.5*0.5+3*0.8*0.8)* 0.5			65,97		
258	C78167-4113/01	Mtž.obkl.parapet.ker.š-do 250mm flex.lep.	m	22,17	93,10	2 064,03	0,023
	1.np	+ 2*1+1.4+1.12+1.59+2*1.82+1.5			11,25		
	2.np	+ 2*1+1.4+1.12+4*1.6			10,92		
259	59796003	Obklad - slinutá keramická obklad. dlaž. s povrchovou úpravou středně leštěný materiál, formát 60x60cm, rektifikovaná úprava hran s možností pokládky na kamenické spoje, stejná kalibrace a tón v každé dané místnosti, tloušťka střepe 10mm, design povrchové úpravy bude upřesněn investorem dle řešení barevnosti interiéru	m2	229,58	920,00	211 213,60	0,585
		+ (203.714+10.92*0.2+11.25*0.25)*1.1			229,58		
260	C0921	Zrcadlová stěna 80x80 z velkých formátů skla vhodného pro vlhkuvzdorné prostředí dle výběru investora	kpl	12,00	600,00	7 200,00	0,000
261	C0921	Mazaika ozdobná, vysoká kval., skleněná v tloušťce 6mm, třítónový odstín středně průsvitného skla, dodávaná podlepená na plátech 32x32cm, složení barev bude upřesněno dle řešení jednotlivých barevností interiéru	m2	40,00	2 100,00	84 000,00	0,000
262	C99878-1102	Obklad přesun hmot výška-12m	t	1,69	469,00	792,61	0,000
Oddíl celkem						361 901,62	1,688

783 NATERY

263	C78390-4811	Odrezivění kovo konstrukcí	m2	25,83	12,80	330,62	0,000
	sklady	* stáv. stropnice					
	I 180	+ (3*7.4+2*3.2+3*3.9)*0.641			25,83		
264	C78322-5600	Nátěr syntet KDK 2E **	m2	25,83	107,00	2 763,81	0,007
	sklady	* stáv. stropnice					
	I 180	+ (3*7.4+2*3.2+3*3.9)*0.641			25,83		
265	C78322-6100	Nátěr syntet KDK z **	m2	25,83	51,80	1 337,99	0,002
266	C78322-1111/98	Nát.OK snt.dražšími b. lesklý povrch 1x antikoro, 1x zákl., 1x email	m2	161,80	169,00	27 344,20	0,094
		* schodiště					
	U 220	+ (6*2.8+8*3.8)*0.718			33,89		
	I 220	+ 2*2.8*0.777			4,35		
		* nový strop nad skladem					

VÝKAZ VÝMĚR

Datum : 10.5.2013

Strana : 23

Stavba :
Objekt :4501 - AREÁL CINK spol. JERUS a.s.
45010001 - SO 07 Stavba

Poř.	Číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem	Hmotnost
	I 180	+ (16*8.05+7)*0.641			87,05		
	I 220	+ 2*19.1*0.777			29,68		
	I 140	+ 5*2.7*0.506			6,83		
267	R78378-4203/02	Nátěr tesař kce 3 1x * krov	m2	1 537,23	74,50	114 523,64	0,692
	nár.12/20	+ (2*7.1+5*7.5)*(0.12+0.2)*2			33,09		
	poz.14/12	+ (19+18+7.3+1.4+2*(8.2+8.4)+2*16*1)*(0.14+0.12)*2			57,67		
	kr.10/18	+ (2*20*6.4+4*(5.8+4.3+2.9+1.4))*(0.1+0.18)*2			175,62		
	kl.8/16	+ 4*6*(0.08+0.16)*2			11,52		
	vaz.8/16	+ 15.5*(0.08+0.16)*2			7,44		
	kl.6/16	+ (2*16*(5+1.3)+5*2*2.5)*(0.06+0.16)*2			99,70		
	5/5 rošt	+ 220.38*0.05*4			44,08		
	bednění	+ 346.7*2.35			814,75		
	6/4	+ 225.671*6.5*(0.06+0.04)*2			293,37		
268	C78362-6300	Nátěr lazur truhlář kce 3x	m2	173,64	136,00	23 615,04	0,075
	podbití	+ 45.8*2.35			107,63		
	ve věži	+ 28.09*2.35			66,01		
Oddíl celkem						169 915,30	0,870

784 MALBY

269	C78444-7131	Malba 1x Lat. tmel M380	m2	987,59	55,00	54 317,45	0,277
	1.np	+ 18.2+7.1+1.3+6.9+2.0+3.7+6.3+4.1+2.6+25.2+8.9+14+1 8.7			119,00		
	schod.	+ (1.2+0.35)*(2.7+3.25+2*3)+2*2.5*1			23,52		
	zazd.dveří	+ 0.8*2*2			3,20		
	2.np	+ 22.1+18+20.8+18.3+10.3+7+57+46			199,50		
	3.np	+ 117.345+101.424			218,77		
	3.np	+ 2.6*(3*7.8+1.35+6*3.1+4.43*2+4.7+10.8+9.1+3.12+3.8 +3.68+2*2.5+2*1.5+1.2+0.5+1.2)+1.1*(1.7+2.2+1.2+0. 5+1.3)+0.8*(4*1.2+2*2.1+2*1.93+1.5+2*1.2)+6*0.8*0. 8*0.5-(12*1.7*1.6*0.5+3*0.8*2+9*0.9*2+0.8*0.5+0.7* 0.2*6)+(3.2*2.6-0.9*2)*2			253,00		
	příčky 2np	*					
	tl.10 cm	+ (2.93*(1.985*3+5.4+3.6+1.2)-0.8*2-1.0*2*2)*2			83,47		
	tl.15 cm	+ (2.93*(11.0+4.38)-1*0.3*5)*2			87,13		
270	C78444-1010	Malba 2x Lat. 1bar M380	m2	987,59	27,50	27 158,73	0,415
271	C78441-2301	Malba 2xpačok obrus+sádra M380	m2	1 032,12	9,79	10 104,45	0,175
	1.np pův.	+ 25.2+8.9+46.1			80,20		
	1.np pův.	+ 3.16*2*(2*3.2+2.8+4.9+3.9+7.7+4.4+3.3+3.12+3.47)+3 .3*2*(7.4+7.6+3.63+4.7)+3.6*2*(1.65+1.99)-2*(1.4*2 .08+2*0.8*2+1.25*2)-(1*3*3+1.8*2.1+1.4*1.2+1.05*2. 77+1.12*1.22)			396,96		
	pokr.	+ 0.3*(1.4+2*2.08)-(1.59*1.22+2*1.82*1.9+2*1.5*1.9+3 .1*1)+0.45*(2*3*3+1.8+2*2.9)+0.25*(1.8+2*2.1+2*1.0 5+2*3.05+2*2.77+1.4+2*1.2+3*1.98+4*3.2+2*3.97+1.12 +1.59+4*1.22+2*1.82+4*1.9+2*1.5+4*1.9+3.1+2*1)-93. 945			-77,23		
	1.np	+ 3.12*3.16+3.3*(4+3.85+2.9+2.8+2*1.2+1+1.1)+2*1.4*2 .08+1.86*2.68+0.4*1.45+1.12*0.2+0.8*2.71+2*(2*2.4- 1.5*1.9)+1.8*0.65+2*1.8*0.7+1.5*2.1			93,95		
	pokrač.	+ 1.1*2*(1.6+0.9+1.7+1.17)+0.8*2*(2*1.6+2.3+2.4+3*1. 6+3*1.2+2*2.29+1.7+1.17+2*1.2+1.6+2.65+2*1.2+2*1.7 5)+0.5*2*(3.3+4.9+2.54+2.5+1.51+1.75+0.75)-2*0.7*0 .6-0.3*(0.9+5*0.8+16*0.7)			81,47		
	k úklidu	+ (1.26*1.45-0.9*0.2)*2			3,29		
	sloupů 1np	+ 18.054			18,05		

VÝKAZ VÝMĚR

Datum : 10.5.2013

Strana : 24

4501 - AREÁL CINK spol. JERUS a.s.
45010001 - SO 07 StavbaStavba :
Objekt :

Poř.	Číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem	Hmotnost
	2.np	+ 3.7*3.2+2.75*(3.55+2.9+2.8+2*1.2+1+1.1)-2*0.8*2+2*1.4*2.08+1*1.2+0.25*1.2+0.5*1.15+0.3*1.15+0.3*(1.4+2*2.1)+0.15*(2*1+5*1.2)			57,58		
	2.np pův.	+ 2.75*2*(7.6+18.7+7.4+7.6+2.31+4.63+4.5+0.15)+3.31*2*(1.65+1.99)-(4*1.4*2.1+2*0.8*2+2*1*1.2+1.4*1.2+3*1.82*1.2+1.12*1.12+3*1.59*1.12+1.59*1.8)+0.5*(1.4+2*2.1)+0.3*(1.4+2*2.1)+0.15*(2*1+1.4+6*1.2+3*1.12+4*1.59+6*1.12+2*1.8)			289,02		
	pokrač.	+ 0.25*3*(1.82+2*1.2)-57.577			-54,41		
	3.np pův.	+ 3.5*2*(1.65+1.98)+2.65*(4.5+4.8+2.3+7.6+2.51+4.77+4.8)+1.15*(2.52+2.2+2.7+3.1)-(1.7*1.6+1*1)*0.5-(2*1.45*2.1+2*1.4*2.1+1.82*0.9+1.82*2.07+1.82*1.5+1.82*1.76+1.65*2.44+1.4*2.44+1.4*2.1+1.4*0.6+1.82*1)+0.25*(2*1.88+2*2.07+2*1.76)			85,04		
	3.np	+ 1*(2*4.43+3.7+1.2+6.8+4.5+2*3.2+4.7+1.7)+2*1.65*2.44+1.4*(2.1+0.6)+1.82*1+0.51*(1.45+2*2.1)+0.3*(1.4+2*2.1)+0.25*(2*1.82+2*1.5+2*0.9)			58,18		
272	C78445-2271	Malba 2x Prim. 1bar M380	m2	1 032,12	29,90	30 860,39	0,206
273	C78440-2801	Oškrábání maleb M380	m2	187,65	15,30	2 871,05	0,000
	1.np	+ 25.2+8.9+46.1			80,20		
	1.np 20%	+ (3.16*2*(2*3.2+2.8+4.9+3.9+7.7+4.4+3.3+3.12+3.47)+3.3*2*(7.4+7.6+3.63+4.7)+3.6*2*(1.65+1.99)-2*(1.4*2.08+2*0.8*2+1.25*2)-(1*3*3+1.8*2.9+1.8*2.1+1.05*3.05+1.4*1.2+1.05*2.77+1.12*1.22))*0.2			77,71		
	pokr.	+ (0.3*(1.4+2*2.08)-(1.59*1.22+2*1.82*1.9)+0.45*1*3*3+0.25*(1.8+2*2.1+2*2.77+1.4+2*1.2+1.12+1.59+4*1.2+2*2*1.82+4*1.9+2*1.5+4*1.9)-93.945)*0.2			-17,18		
	2.np 20%	+ (2.75*2*(7.6+18.7+7.4+7.6+2.31+4.63+4.5+0.15)+3.31*2*(1.65+1.99)-(4*1.4*2.1+2*0.8*2+2*1*1.2+1.4*1.2+3*1.82*1.2+1.12*1.12+3*1.59*1.12+1.59*1.8)+0.5*(1.4+2*2.1)+0.3*(1.4+2*2.1)+0.15*(2*1+1.4+6*1.2+3*1.12+4*1.59+6*1.12+2*1.8))*0.2			57,80		
	pokrač.	+ (0.25*3*(1.82+2*1.2)-57.577)*0.2			-10,88		
Oddíl celkem						125 312,06	1,073
998 DOPOČTY PRIRAZEK							
274	C0942	VRN HSV - zařízení staveniště 2,5% /žadá se absol.částka základny/	TKč	5 790,74	25,00	144 768,50	0,000
Oddíl celkem						144 768,50	0,000
REKAPITULACE:						Celkem	Hmotnost
Cena bez DPH:						5 935 509,84	469,531

POLOŽKOVÝ ROZPOČET OBJEKTU

Stavba: 4501 - AREÁL CINK spol. JERUS a.s.

Objekt: 45010002 - SO 07 ZTI

Středisko:

JKSO :

Cena bez DPH :	713 482 Kč
-----------------------	-------------------

Zpracoval:
Dne: 10.5.2013

Poznámka:

Jsou-li v ZD nebo jejich přílohách uvedeny konkrétní obchodní názvy jedná se pouze o vymezení požadovaného standardu a zadavatel umožňuje i jiné technicky a kvalitativně srovnatelné řešení.

10.5.2013

**REKAPITULACE
VÝKAZ VÝMĚR**

Stavba :
Objekt :

4501 - AREÁL CINK spol. JERUS a.s.
45010002 - SO 07 ZTI

Číslo	Název <i>stavebního oddílu</i>	Nabídková cena	Hmotnost
1	ZEMNI PRACE STAVEBNI	63 799,17	0,000
4	VODOROVNE KONSTRUKCE	6 332,29	0,000
8	POTRUBI	12 982,90	0,000
9	DOKONCUJICI KONSTRUKCE	36 688,55	0,000
96	BOURANI	50 287,00	0,000
99	PRESUN HMOT	33 367,60	0,000
713	IZOLACE TEPELNE	24 356,06	0,000
721	VNITRNI KANALIZACE	98 668,91	0,000
722	VNITRNI VODOVOD	185 296,27	0,000
725	ZARIZOVACI PREDMETY	163 051,15	0,000
998	DOPOČTY PRÍRAZEK	38 652,00	0,000

REKAPITULACE:	Cena celkem	Hmotnost
Cena bez DPH:	713 481,90	0,00

VÝKAZ VÝMĚR

Datum : 10.5.2013

Strana : 1

4501 - AREÁL CINK spol. JERUS a.s.
45010002 - SO 07 ZTI

Stavba :
Objekt :

Poř.	Číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem	Hmotnost
1 ZEMNÍ PRACE STAVEBNÍ							
1	C13220-1101	Hlb rýh 60cm horn 3 100m3 *	m3	35,00	504,05	17 641,75	0,000
2	C13220-1109	Přípl za lepivost rýh v hor.3 *	m3	35,00	142,80	4 998,00	0,000
3	C16110-1101	Svislé přemíst výkopku horn4 2.5m *	m3	35,00	65,79	2 302,65	0,000
4	C16270-1105	Vodorovné přem.výkopku do 10000m1-4*	m3	30,00	244,80	7 344,00	0,000
5	C16270-1109/00	Příplatek zkd 1000m tř.1-4	m3	250,00	18,53	4 632,50	0,000
6	C17120-1201	Uložení sypaniny na skládku *	m3	35,00	15,30	535,50	0,000
7	90000000	Poplatek za skládku - zemina jemnozr	t	10,00	119,00	1 190,00	0,000
8	C17410-1101	Zásyp zhuštění jam *	m3	25,27	77,86	1 967,52	0,000
9	C17510-1101	Obsyp potr bez prohoz sypaniny *	m3	37,02	302,60	11 202,25	0,000
10	58155332	Písek maltový	t	50,00	239,70	11 985,00	0,000
Oddíl celkem						63 799,17	0,000
4 VODOROVNE KONSTRUKCE							
11	R45157-3111/03	Lože výkopu z písku *	m3	9,03	701,25	6 332,29	0,000
Oddíl celkem						6 332,29	0,000
8 POTRUBÍ							
12	28770736	Šachtové dno průběžné D 315x160	ks	2,00	509,15	1 018,30	0,000
13	28770737	Šachtové dno kombin. D 315x160	ks	2,00	1 338,75	2 677,50	0,000
14	28770738	Šacht.prodlouž.korug.315x1250	ks	2,00	455,60	911,20	0,000
15	28770739	Šachta s kor.trubkou D 315/D400	ks	2,00	2 275,45	4 550,90	0,000
16	C0921	Montáž šachet DYKA do výkopu 6 kpl	ks	6,00	637,50	3 825,00	0,000
Oddíl celkem						12 982,90	0,000
9 DOKONČUJICI KONSTRUKCE							
17	C0921	Protipožární ucpávky a manžety na potrubí vody a kanalizace	kpl	1,00	8 500,00	8 500,00	0,000
18	C95394-3111	Osazení výrobků 1 kg do zdiva	ks	200,00	64,26	12 852,00	0,000
19	42396083	Objímka potr.závěs+guma DN 15-40mm	ks	100,00	13,60	1 360,00	0,000
20	C95394-3112	Osaz výrobku 5 kg do zdiva	ks	100,00	89,25	8 925,00	0,000
21	55396175	Žlab pozink pro potr.PPR -2m	ks	30,00	45,90	1 377,00	0,000
22	C95394-3112 obj.DN 40	Osaz výrobku 5 kg do zdiva + 33	ks	33,00	89,25	2 945,25	0,000
23	42396069	Trubk.objímky DN 32-50mm + 33	ks	33,00	22,10	729,30	0,000
Oddíl celkem						36 688,55	0,000

VÝKAZ VÝMĚR

Datum : 10.5.2013

Strana : 2

Stavba :
Objekt :4501 - AREÁL CINK spol. JERUS a.s.
45010002 - SO 07 ZTI

Poř.	Číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem	Hmotnost
96 BOURANI							
24	C97404-2567	Rýhy dlažba B monol hl 15cm š 30cm	m	100,00	293,25	29 325,00	0,000
25	C97404-2569	Přípl zkd 10cm hl 15cm	m	100,00	87,55	8 755,00	0,000
26	C97908-1111	Odvoz suti na skládku do 1km *	t	20,00	306,85	6 137,00	0,000
27	C97908-1121/01	Odvoz suti na skládku za další 1km	t	200,00	11,65	2 330,00	0,000
28	90000005	Poplatek za skládku - beton, cihla	t	20,00	187,00	3 740,00	0,000
Oddíl celkem						50 287,00	0,000

99 PRESUN HMOT

29	C99928-1111	Přesun hm v.do 25m *	t	56,00	595,85	33 367,60	0,000
Oddíl celkem						33 367,60	0,000

713 IZOLACE TEPELNE

30	C71346-2112/99	Izol potrubí skruž PE spona DN 20	m	177,50	12,92	2 293,30	0,000
31	28697122	Izolace potrubí 22 tl.10mm	m	177,50	11,05	1 961,38	0,000
32	C71346-2113/99	Izol potrubí skruž PE spona DN 25	m	166,00	13,35	2 216,10	0,000
33	28697123	Izolace potrubí 28 tl.10mm	m	166,00	11,48	1 905,68	0,000
34	C71346-2114/99	Izol potrubí skruž PE spona DN 32	m	106,00	13,77	1 459,62	0,000
35	28697121	Izolace potrubí 35 tl.10mm	m	106,00	11,90	1 261,40	0,000
36	C71346-2115/99	Izol potrubí skruž PE spona DN 40	m	54,50	14,20	773,90	0,000
37	28697127	Izolace potrubí 42 tl.15mm	m	54,50	28,90	1 575,05	0,000
38	C71346-2116/99	Izol potrubí skruž PE spona DN 50	m	160,50	14,62	2 346,51	0,000
39	28697109	Izolace potrubí 54 tl.15mm	m	160,50	37,40	6 002,70	0,000
40	C71346-2117/99	Izol potrubí skruž PE spona DN 63	m	44,50	15,13	673,29	0,000
41	28697134	Izolace potrubí 65 tl.15mm	m	44,50	42,08	1 872,56	0,000
42	C99871-3102	Přesun hm izol.tepel.výška 12m	t	0,02	728,88	14,58	0,000
Oddíl celkem						24 356,06	0,000

721 VNITRNI KANALIZACE

43	C72117-3401/98	Potrubí z PVC KG ležaté hrdlové DN 100,tl. 3,0 mm	m	18,00	211,65	3 809,70	0,000
44	C72117-3402/98	Potrubí z PVC KG ležaté hrdlové DN 125,tl. 3,0 mm	m	36,00	235,45	8 476,20	0,000
45	C72117-3403/98	Potrubí z PVC KG ležaté hrdlové DN 150,tl. 3,6 mm	m	20,00	318,75	6 375,00	0,000
46	C72117-4025/98	Potrubí z PP HT odpadní hrdlové DN 100	m	32,50	379,95	12 348,38	0,000

VÝKAZ VÝMĚR

Datum : 10.5.2013

Strana : 3

4501 - AREÁL CINK spol. JERUS a.s.
45010002 - SO 07 ZTI

Stavba :
Objekt :

Poř. číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem	Hmotnost
47 C72117-4042/98	Potrubí z PP HT připojovací hrdlové DN 40	m	26,00	215,05	5 591,30	0,000
48 C72117-4043/98	Potrubí z PP HT připojovací hrdlové DN 50	m	8,00	236,30	1 890,40	0,000
49 28770271	Čistící kus HT D 110mm	ks	3,00	80,75	242,25	0,000
50 C72110-0911	Uzátkování hrdla kanal potr vč.sekání	ks	10,00	1 071,00	10 710,00	0,000
51 C72119-4104	Vyvedení kanal výpustek D 40	ks	8,00	45,22	361,76	0,000
52 C72119-4105	Vyvedení kanal výpustek D 50	ks	6,00	50,07	300,42	0,000
53 C72119-4109	Vyvedení kanal výpustek D 110	ks	7,00	74,55	521,85	0,000
54 R72121-2305	Mtž vpusti podlah DN 50-100mm	ks	2,00	111,35	222,70	0,000
55 28770152	Žlab 112 dle výběru investora	ks	2,00	8 560,00	17 120,00	0,000
56 R72122-1202	Mtž sifonu kondenzačního	ks	12,00	616,25	7 395,00	0,000
57 28701207	Sifon odvod.kondezátu HL 136 DN 40mm, dle výběru investora	ks	12,00	725,05	8 700,60	0,000
58 R72127-3145/00	Souprava střeš.ventil.HL 810 DN 100	ks	3,00	687,81	2 063,43	0,000
59 C72129-0112	Zkouška těs kanal vodou - DN 200	m	327,50	18,36	6 012,90	0,000
60 C72129-0123	Zkouška těs kanal kouřem -DN 300	m	327,50	17,00	5 567,50	0,000
61 C99872-1102	Přesun hm kanalizace výška 12m	t	2,11	454,75	959,52	0,000
Oddíl celkem					98 668,91	0,000

722 VNITRNI VODOVOD

62 C72213-0213	Potrubí ocelzav pozink 11353 DN 25	m	10,00	258,40	2 584,00	0,000
63 C72213-0214	Potrubí ocelzav pozink 11353 DN 32	m	2,00	281,35	562,70	0,000
64 C72213-0216	Potrubí ocelzav pozink 11353 DN 50	m	16,00	400,35	6 405,60	0,000
65 R72217-1211	Potrubí PPR plastik PN10 D 20/2,3	m	50,00	146,20	7 310,00	0,000
66 R72217-1212	Potrubí PPR plastik PN10 D 25/2,5	m	65,00	162,35	10 552,75	0,000
67 R72217-1213	Potrubí PPR plastik PN10 D 32/3,0	m	20,00	210,80	4 216,00	0,000
68 R72217-1214	Potrubí PPR plastik PN10 D 40/3,7	m	20,00	293,25	5 865,00	0,000
69 R72217-1215	Potrubí PPR plastik PN10 D 50/4,6	m	20,00	448,80	8 976,00	0,000
70 R72217-1221/02	Potrubí plastik D 20/2,8 PN 16	m	80,00	160,65	12 852,00	0,000
71 R72217-1222/01	Potrubí plastik D 25/3,5 PN 16	m	60,00	182,75	10 965,00	0,000
72 R72217-1223/01	Potrubí plastik D 32/4,5 PN 16	m	60,00	224,40	13 464,00	0,000
73 R72217-1224/02	Potrubí plastik D 40/5,6 PN16	m	10,00	293,25	2 932,50	0,000

VÝKAZ VÝMĚR

Datum : 10.5.2013

Strana : 4

4501 - AREÁL CINK spol. JERUS a.s.
45010002 - SO 07 ZTIStavba :
Objekt :

Poř.	Číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem	Hmotnost
74	C72219-0401	Upev vypust DN 15	ks	36,00	123,25	4 437,00	0,000
75	C72218-1113	Ochrana potrubí plst' DN 25	m	8,00	23,46	187,68	0,000
76	C72218-1114	Ochrana potrubí plst' -DN 40	m	2,00	36,13	72,25	0,000
77	C72218-1116	Ochrana potrubí plst' -DN 65	m	10,00	51,34	513,40	0,000
78	C72222-9101	Mtž vodov armatur 1závit G 1/2	ks	1,00	43,44	43,44	0,000
79	55196174	Kohout vypouš. R 608 D 1/2"	ks	1,00	119,85	119,85	0,000
80	C72223-1062	Ventil zpětný Ve 3030 G 3/4	ks	1,00	107,10	107,10	0,000
81	C72223-1066	Ventil zpětný Ve 3030 G 2	ks	1,00	484,50	484,50	0,000
82	C72223-9102	Mtž vodov armatur 2závit G 3/4 + 5	ks	5,00	61,29	306,43	0,000
83	55121203	Kohouty kulové R250D 3/4"	ks	5,00	157,25	786,25	0,000
84	C72223-9103	Mtž vodov armatur 2závit G 1 + 1+2+1	ks	4,00	67,07	268,26	0,000
85	55121193	Kulový kohout R 250D G1"	ks	1,00	245,65	245,65	0,000
86	55197057	Autom.termostat.směš.ventil G 1"	ks	2,00	13 313,55	26 627,10	0,000
87	55196347	Ventil pojišť. 3/4" x 1" 6,0 bar	ks	1,00	550,80	550,80	0,000
88	C72223-9106	Mtž vodov armatur 2závit G 2	ks	2,00	124,10	248,20	0,000
89	55121196	Kulový kohout R 250D G2"	ks	1,00	534,65	534,65	0,000
90	42296028	Filtr R 74 A G 2"	ks	1,00	764,15	764,15	0,000
91	R72225-4114/01	Hydrant skříň výzbr.D 25/30 dle výběru investora	kpl	2,00	8 055,45	16 110,90	0,000
92	R72226-3414	Mtž vodoměr 100c závit G 1/2 jhm 10 + 2+2	ks	4,00	233,75	935,00	0,000
93	38821770	Vodoměr 1446 1,5-SV 110 1/2"	ks	2,00	416,50	833,00	0,000
94	38821771	Vodoměr 1447 1,5-TUV 110 1/2"	ks	2,00	416,50	833,00	0,000
95	R72226-3415	Mtž vodoměr 100c závit G 6/4 jhm 10	ks	1,00	306,00	306,00	0,000
96	38821792	Vodoměr dom.S-6/4" MTQN 10 40st	ks	1,00	3 528,35	3 528,35	0,000
97	C72229-0226	Zkouška tlak potr -DN 50	m	736,50	28,73	21 159,65	0,000
98	C72229-0234	Proplach a dezinfekce -DN 80	m	736,50	24,57	18 092,12	0,000
99	C99872-2102	Přesun hm vodovod výška 12m	t	1,27	406,30	516,00	0,000
Oddíl celkem						185 296,27	0,000

725 ZARIZOVACI PREDMETY

100	C72511-9213/98	Zařízení záchodů - montáž klozetových mís závěsných	ks	5,00	514,25	2 571,25	0,000
-----	----------------	--	----	------	--------	----------	-------

VÝKAZ VÝMĚR

Datum : 10.5.2013

Strana : 5

4501 - AREÁL CINK spol. JERUS a.s.
45010002 - SO 07 ZTIStavba :
Objekt :

Pol.	Číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem	Hmotnost
101	64296245	WC závěs + glazura, uzav. splachovací okruh, glazura s úpravou pro snadnou údržbu, hl.spł.bílá, dle výběru investora	ks	5,00	3 712,80	18 564,00	0,000
102	64296267	Sedátko klozetové na WC dle výběru investora	ks	5,00	1 133,90	5 669,50	0,000
103	C72611-1031/98	Předstěnové systémy -do zdiva pro závěs. klozety zepředu st.v. 1080 mm, dle výběru investora	kpl	5,00	4 200,00	21 000,00	0,000
104	C72521-9401	Mtž umyvadel na šroub do zdi	soub	8,00	396,10	3 168,80	0,000
105	64296299	Umyvadlo s otv.pro baterii š.60/46cm dle výběru investora	ks	8,00	1 589,50	12 716,00	0,000
106	C72512-9201	Mtž pisoár zách -nádrž	soub	2,00	633,25	1 266,50	0,000
107	64296249	Pisoár.mísa 4110+SLP 17B dle výběru investora	ks	2,00	8 041,00	16 082,00	0,000
108	R72533-3350	Montáž výlevky	soub	2,00	306,00	612,00	0,000
109	64296248	Výlevka 5104.6 vč.mřížky dle výběru investora	ks	2,00	5 310,80	10 621,60	0,000
110	C72581-0401	Ventil rohový -trub T 66 G 1/2	soub	36,00	184,45	6 640,20	0,000
111	C72581-0403	Ventil rohový +trub T 67 G 1/2	soub	10,00	243,10	2 431,00	0,000
112	C72582-9201	Mtž bat umyv a dřez nást chrom	ks	4,00	107,95	431,80	0,000
113	55196332	Baterie dřezová stěn. dle výběru investora	ks	4,00	1 927,80	7 711,20	0,000
114	C72582-9301	Mtž baterie umyv a dřez stojánkG1/2	ks	12,00	101,15	1 213,80	0,000
115	55199764	Baterie umyvadlová stoj. dle výběru investora	ks	8,00	2 008,55	16 068,40	0,000
116	C72584-9200	Mtž sprchov.tlač.ventilu a hlavice	ks	4,00	161,50	646,00	0,000
117	55196733	Ventil sprchový tlačný do zdi	ks	4,00	4 069,80	16 279,20	0,000
118	55196734	Pev.sprch.hlavice na smích.vodu	ks	4,00	3 240,20	12 960,80	0,000
119	C72586-9101	Mtž uzávěrka zápach -D 40 umyv	ks	11,00	89,25	981,75	0,000
120	55196712	Sífon umyvadlový 5/4" HL 135	ks	11,00	293,25	3 225,75	0,000
121	C72586-9218	Mtž sífon	ks	6,00	92,65	555,90	0,000
122	55161469	Sífon pisoárový HL 430/50	ks	2,00	816,85	1 633,70	0,000
Oddíl celkem						163 051,15	0,000

998 DOPOČTY PRÍRAZEK

123	C0941/01	Vrn HSV - zednické výpomocce rýhy, prostupy a otvory pro dvířka	kpl	1,00	21 250,00	21 250,00	0,000
-----	----------	---	-----	------	-----------	-----------	-------

VÝKAZ VÝMĚR

Datum : 10.5.2013

Strana : 6

4501 - AREÁL CINK spol. JERUS a.s.
45010002 - SO 07 ZTIStavba :
Objekt :

Por.	Číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem	Hmotnost
124	C0942	VRN HSV - zařízení staveniště 2,5% /žadá se absol.částka základny/	TKč	696,08	25,00	17 402,00	0,000
Oddíl celkem						38 652,00	0,000
REKAPITULACE:						Celkem	Hmotnost
Cena bez DPH:						713 481,90	0,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET OBJEKTU

Stavba: 4501 - AREÁL CINK spol. JERUS a.s.

Objekt: 45010003 - SO 07 UT

Středisko:

JKSO :

Cena bez DPH :	762 974 Kč
-----------------------	-------------------

Zpracoval:
Dne: 10.5.2013

Poznámka:

Jsou-li v ZD nebo jejich přílohách uvedeny konkrétní obchodní názvy jedná se pouze o vymezení požadovaného standardu a zadavatel umožňuje i jiné technicky a kvalitativně srovnatelné řešení.

10.5.2013

REKAPITULACE
VÝKAZ VÝMĚR

4501 - AREÁL CINK spol. JERUS a.s.

45010003 - SO 07 UT

Stavba :
Objekt :

Číslo	Název stavebního oddílu	Nabídková cena	Hmotnost
96	BOURANI	25 000,00	0,000
731	KOTELNY	123 818,44	0,000
732	STROJOVNY	135 185,24	0,000
733	ROZVOD POTRUBI	3 605,76	0,000
900	RŮZNÉ	3 840,00	0,000
713	IZOLACE TEPELNE	16 352,39	0,000
733	ROZVOD POTRUBI	221 573,86	0,000
734	ARMATURY	31 474,86	0,000
735	OTOPNA TELESÁ	175 774,04	0,000
998	DOPOČTY PRÍRAZEK	26 349,00	0,000
REKAPITULACE:		Cena celkem	Hmotnost
Cena bez DPH:		762 973,59	0,00

Suchman

VÝKAZ VÝMĚR

Datum : 10.5.2013

Strana : 1

4501 - AREÁL CINK spol. JERUS a.s.
45010003 - SO 07 UTStavba :
Objekt :

Por. Číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem	Hmotnost
96 BOURANI						
1 C0921	Sekání drážek	kpl	1,00	25 000,00	25 000,00	0,000
Oddíl celkem					25 000,00	0,000
731 KOTELNY						
2 C73124-9126	Mtž oc ktl kap plv -52kW	soub	1,00	3 265,58	3 265,58	0,000
3 48499064	Kotel vytápění kondenz.VU 466/4-5 dle výběru investora	ks	1,00	59 360,00	59 360,00	0,000
4 R73443-1111	Dodávka + mont.ekvitermí regulace DDC řízení okruhů+ 8x okruh	ks	1,00	9 800,00	9 800,00	0,000
5 48496068	Kompletní čerpadl. skupina	ks	2,00	13 500,00	27 000,00	0,000
6 C0921	Dopojení odkouření	kpl	1,00	12 000,00	12 000,00	0,000
7 569865	Montáž kotleny a strojovny	jedn	36,00	180,00	6 480,00	0,000
8 54196006	Hadice pancer.tlak. 1/2"-500mm	ks	1,00	112,80	112,80	0,000
9 C0-HZS	Uvedení kotle do provozu	hod	6,00	240,00	1 440,00	0,000
10 C99873-1102	Kotelny přesun hmot výška -12m	t	1,20	3 633,38	4 360,06	0,000
Oddíl celkem					123 818,44	0,000
732 STROJOVNY						
11 R73211-1125	Rozdělovače sběrače tělo DN 50	ks	1,00	8 000,00	8 000,00	0,000
12 C73211-1314	Trub hrdla bez přírub DN 25	ks	4,00	153,26	613,04	0,000
13 R73211-1125	Propojení SO 06 s SO 07 vč. regulace	ks	1,00	30 000,00	30 000,00	0,000
14 R73211-1125	Směšovací uzel v SO 06 vč. měřiče tepla dle výběru investora	ks	1,00	38 000,00	38 000,00	0,000
15 C73211-1314	Akumulační nádrž 1000l vč.regulace dle výběru investora	ks	1,00	42 000,00	42 000,00	0,000
16 C73211-1316	Trub hrdla bez přírub DN 40	ks	2,00	215,35	430,70	0,000
17 C73242-9111	Mtž čerp oběh DN25	soub	2,00	104,03	208,06	0,000
18 42696263	HDT tlaku	ks	1,00	10 500,00	10 500,00	0,000
19 42696137	Čerpadlo cirkulační dle výběru investora	ks	1,00	4 800,00	4 800,00	0,000
20 C99873-2102	Strojovny přesun hmot výška -12m	t	0,46	1 377,05	633,44	0,000
Oddíl celkem					135 185,24	0,000
733 ROZVOD POTRUBÍ						
21 C73322-2105/98	Potrubí z trubek měděných polotvr. měkkým pájením pr. 28/1,5	m	8,00	434,74	3 477,92	0,000
22 C73329-1101/98	Tlakové zkoušky potrubí z trubek měděných pr. do 35/1,5	m	8,00	15,98	127,84	0,000
Oddíl celkem					3 605,76	0,000

VÝKAZ VÝMĚR

Datum : 10.5.2013

Strana : 2

4501 - AREÁL CINK spol. JERUS a.s.
45010003 - SO 07 UTStavba
Objekt

Por.	Číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem	Hmotnost
900 RÚZNÉ							
23	C0-HZS	Topná zkouška	hod	24,00	160,00	3 840,00	0,000
Oddíl celkem						3 840,00	0,000

713 IZOLACE TEPELNE

24	C71346-2111/99	Izol potrubí skruž PE spona DN 16	m	375,00	11,76	4 410,00	0,000
25	28697110	Izolace potrubí 15 tl.15mm	m	375,00	12,50	4 687,50	0,000
26	28697106	Izolace potrubí 18 tl.15mm	m	65,00	13,60	884,00	0,000
27	C71346-2112/99	Izol potrubí skruž PE spona DN 20	m	65,00	12,16	790,40	0,000
28	28697112	Izolace potrubí K 22 tl.20mm	m	136,00	15,60	2 121,60	0,000
29	C71346-2114/99	Izol potrubí skruž PE spona DN 32	m	136,00	12,96	1 762,56	0,000
30	28697161	Izolace potr.K 35 tl.30mm	m	50,00	19,50	975,00	0,000
31	C99871-3102	Přesun hm izol.tepel.výška 12m	t	1,00	721,33	721,33	0,000
Oddíl celkem						16 352,39	0,000

733 ROZVOD POTRUBÍ

32	C73332-2301/98	Potrubí ze síť. polyethylenu PE-X spoj.lisováním 16/2,0	m	375,00	169,00	63 375,00	0,000
33	C73332-2302/98	Potrubí ze síť. polyethylenu PE-X spoj.lisováním 26/2,0	m	65,00	235,00	15 275,00	0,000
34	C73332-2303/98	Potrubí ze síť. polyethylenu PE-X spoj.lisováním 20/2,0	m	136,00	220,00	29 920,00	0,000
35	R73332-2303/98	Potrubí ze síť. polyethylenu PE-X spoj.lisováním 32/3,0	m	50,00	255,00	12 750,00	0,000
36	C73339-1101/98	Tlakové zkoušky potrubí z trubek plastových pr. do 32/2,9	m	626,00	12,61	7 893,86	0,000
37	R73390-1000/05	Podl.topení-deska 10mm;rozteč 15cm	m2	40,00	675,00	27 000,00	0,000
38	C73339-1101/98	Tlakové zkoušky potrubí z trubek plastových pr. do 32/2,9	m	200,00	6,00	1 200,00	0,000
39	28600182	Rfbh-rozdělovač HKV-D12 dle výběru investora	ks	1,00	11 900,00	11 900,00	0,000
40	2896536	Tvarovky	soub	1,00	36 000,00	36 000,00	0,000
41	6895698	Rekulace podl. kompletní	kpl	4,00	2 890,00	11 560,00	0,000
42	28600335	Skříň rozvaděče zapušt.UP 6	ks	1,00	2 500,00	2 500,00	0,000
43	C0921	Montáž rozdělovač vč. skříně	kpl	1,00	2 200,00	2 200,00	0,000
Oddíl celkem						221 573,86	0,000

734 ARMATURY

VÝKAZ VÝMĚR

Datum : 10.5.2013

Strana : 3

4501 - AREÁL CINK spol. JERUS a.s.
45010003 - SO 07 UTStavba :
Objekt :

Por.	Číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem	Hmotnost
44	C73420-9103	Mtž 1závit armatury G 1/2	ks	2,00	20,30	40,60	0,000
45	55196174	Kohout vypouš. R 608 D 1/2"	ks	6,00	112,80	676,80	0,000
46	C73420-9113	Mtž 2závit armatury G 1/2	ks	43,00	60,06	2 582,58	0,000
47	31996102	Šroubení roh. G 1/2"	ks	43,00	350,00	15 050,00	0,000
48	C73429-1951	Mtž hlavíc ruční a term ovlád.	ks	43,00	24,19	1 040,17	0,000
49	55197437	Hlavice term. 6850-00.500 D	ks	43,00	275,00	11 825,00	0,000
50	C73420-9114	Mtž 2závit armatury G 3/4	ks	3,00	73,83	221,49	0,000
51	C99873-4103	Armatury přesun hmot výška -24m	t	0,05	764,30	38,22	0,000
Oddíl celkem						31 474,86	0,000

735 OTOPNA TELESÁ

52	C73515-2475/98	Otop.těl.Vent.Komp.11VK výšky tělesa 500 mm, délky 400 mm dle výběru investora	kus	5,00	1 850,00	9 250,00	0,000
53	C73515-2679/98	Otop.těl.Vent.Komp.22VK výšky tělesa 600 mm, délky 1200 mm dle výběru investora	kus	28,00	3 900,00	109 200,00	0,000
54	C73515-2683/98	Otop.těl.Vent.Komp.22VK výšky tělesa 600 mm, délky 1600 mm dle výběru investora	kus	2,00	4 400,00	8 800,00	0,000
55	C73515-2683/98	Otop.těl. Vent.Komp.22VK výšky tělesa 600 mm, délky 1600 mm dle výběru investora	kus	4,00	5 500,00	22 000,00	0,000
56	C73515-2580/98	Otopné těleso žebřík do sprch	kus	4,00	3 200,00	12 800,00	0,000
57	C73515-2583/98	Montáž těles	kus	43,00	300,00	12 900,00	0,000
58	C99873-5102	Otop těl přesun hmot výška -12m	t	0,97	849,53	824,04	0,000
Oddíl celkem						175 774,04	0,000

998 DOPOČTY PRÍRAZEK

59	C0-HZS	Hodinové zúčtovací sazby Topná zkouška	hod	36,00	215,00	7 740,00	0,000
60	C0942	VRN HSV - zařízení staveniště 2,5% /zadá se absol.částka základny/	TKč	744,36	25,00	18 609,00	0,000
Oddíl celkem						26 349,00	0,000

REKAPITULACE:					Celkem	Hmotnost
Cena bez DPH:					762 973,59	0,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET OBJEKTU

Stavba: 4501 - AREÁL CINK spol. JERUS a.s.

Objekt: 45010004 - SO 07 Plyn

Středisko:

JKSO :

Cena bez DPH :

38 200 Kč

Zpracoval:

Dne: 10.5.2013

Poznámka:

Jsou-li v ZD nebo jejich přílohách uvedeny konkrétní obchodní názvy jedná se pouze o vymezení požadovaného standardu a zadavatel umožňuje i jiné technicky a kvalitativně srovnatelné řešení.

10.5.2013

**REKAPITULACE
VÝKAZ VÝMĚR**

4501 - AREÁL CINK spol. JERUS a.s.

45010004 - SO 07 Plyn

Stavba :
Objekt :

Číslo	Název stavebního oddílu	Nabídková cena	Hmotnost
9	DOKONČUJICI KONSTRUKCE	2 500,00	0,000
99	PRESUN HMOT	29,35	0,000
723	VNITRNI PLYNOVOD	33 983,85	0,000
783	NATERY	1 686,44	0,000
REKAPITULACE:		Cena celkem	Hmotnost
Cena bez DPH:		38 199,64	0,00

VÝKAZ VÝMĚR

Datum : 10.5.2013

Strana : 1

Stavba :
Objekt :4501 - AREÁL CINK spol. JERUS a.s.
45010004 - SO 07 Plyn

Poř.	Číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem	Hmotnost
9 DOKONČUJÍCÍ KONSTRUKCE							
1	C95394-3112	Sekání drážek	kpl	1,00	2 500,00	2 500,00	0,000
Oddíl celkem						2 500,00	0,000
99 PRESUN HMOT							
2	C99928-1111	Přesun hm v.do 25m *	t	0,03	978,33	29,35	0,000
Oddíl celkem						29,35	0,000
723 VNITRNÍ PLYNOVOD							
3	C72312-0204	Potrubí ocelzav čern svař DN 25	m	36,00	383,58	13 808,88	0,000
4	C72312-0206	Potrubí ocelzav čern svař DN 40	m	4,00	499,37	1 997,48	0,000
5	C72315-0367	Chráníčka d 57	m	2,00	368,90	737,80	0,000
6	C72316-0204	Přípoj plynoměr závit G 1	soub	1,00	1 281,91	1 281,91	0,000
7	C72316-0334	Rozpěrka přípoj plynoměr G 1	soub	1,00	372,67	372,67	0,000
8	R72323-4201	Mtž reg střítlak	soub	1,00	221,30	221,30	0,000
9	54196169	Regulátor tlaku plynu B10 G 6/4" dle výběru investora	ks	1,00	4 294,00	4 294,00	0,000
10	C72323-9102	Mtž plyn armatur 2 závit G 3/4	ks	1,00	99,97	99,97	0,000
11	55196509	Plynoměr dle výběru investora	ks	1,00	5 500,00	5 500,00	0,000
12	55196509	Uzávěr kulový voda R950D G 3/4"	ks	1,00	188,00	188,00	0,000
13	C72323-9103	Mtž plyn armatur 2 závit G 1	ks	2,00	109,78	219,56	0,000
14	55196510	Uzávěr kulový voda R950D G 1"	ks	2,00	191,00	382,00	0,000
15	C72319-0907	Odvzdušnění a napuštění plyn potr	m	38,00	26,04	989,52	0,000
16	C72319-0909	Tlak zkouš plyn potr	ks	1,00	425,30	425,30	0,000
17	C0-HZS	Hodinové zúčtovací sazby Revize plynu vč.revizní zprávy	hod	10,00	300,00	3 000,00	0,000
18	C99872-3101	Plynovod přesun hmot výška -6m	t	0,83	560,79	465,46	0,000
Oddíl celkem						33 983,85	0,000
783 NATERY							
19	C78342-4140	Nátěr syntet potrubí 50 Z+2	m	38,00	44,38	1 686,44	0,000
Oddíl celkem						1 686,44	0,000
REKAPITULACE:						Celkem	Hmotnost
Cena bez DPH:						38 199,64	0,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET OBJEKTU

Stavba: 4501 - AREÁL CINK spol. JERUS a.s.

Objekt: 45010005 - SO 07 Klimatizace

Středisko:

JKSO :

Cena bez DPH :	387 403 Kč
----------------	------------

Zpracoval:

Dne: 10.5.2013

Poznámka:

Jsou-li v ZD nebo jejich přílohách uvedeny konkrétní obchodní názvy jedná se pouze o vymezení požadovaného standardu a zadavatel umožňuje i jiné technicky a kvalitativně srovnatelné řešení.

10.5.2013

REKAPITULACE
VÝKAZ VÝMĚRStavba :
Objekt :4501 - AREÁL CINK spol. JERUS a.s.
45010005 - SO 07 Klimatizace

Číslo	Název stavebního oddílu	Nabídková cena	Hmotnost
1	KLIMATIZACE 3.NP	219 850,00	0,000
2	KLIMATIZACE 2.NP	69 715,00	0,000
3	KLIMATIZACE INSTALACE	49 838,00	0,000
4	DROBNÁ VZT	48 000,00	0,000
REKAPITULACE:		Cena celkem	Hmotnost
Cena bez DPH:		387 403,00	0,00

VÝKAZ VÝMĚR

Datum : 10.5.2013

Strana : 1

4501 - AREÁL CINK spol. JERUS a.s.
45010005 - SO 07 Klimatizace

Stavba :
Objekt :

Poř.	Číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem	Hmotnost
1 KLIMATIZACE 3.NP							
1	C0921	Venkovní jednotka MXZ-8B160YA nebo technicky srovnatelná dle výběru investora	ks	1,00	111 150,00	111 150,00	0,000
2	C0921	Branch box PAC AK31BC nebo technicky srovnatelná dle výběru investora	ks	1,00	12 225,00	12 225,00	0,000
3	C0921	Branch box PAC AK51BC nebo technicky srovnatelná dle výběru investora	ks	1,00	15 000,00	15 000,00	0,000
4	C0921	Vnitřní nástěnná jednotka MSZ-GE22VA nebo technicky srovnatelná dle výběru investora	ks	7,00	5 775,00	40 425,00	0,000
5	C0921	Vnitřní nástěnná jednotka MSZ-GE42VA nebo technicky srovnatelná dle výběru investora	ks	1,00	8 400,00	8 400,00	0,000
6	C0921	Vední chladiwa k branch boxu	bm	20,00	600,00	12 000,00	0,000
7	C0921	Vední chladiwa k jednotkám	bm	39,00	500,00	19 500,00	0,000
8	C0921	Konzola venkovní jednotky	ks	1,00	1 150,00	1 150,00	0,000
Oddíl celkem						219 850,00	0,000
2 KLIMATIZACE 2.NP							
9	C0921	Venkovní jednotka MXZ-3D54VA nebo technicky srovnatelná dle výběru investora	ks	1,00	35 040,00	35 040,00	0,000
10	C0921	Vnitřní nástěnná jednotka MSZ-GE25VA nebo technicky srovnatelná dle výběru investora	ks	1,00	6 450,00	6 450,00	0,000
11	C0921	Vnitřní nástěnná jednotka MSZ-GE35VA nebo technicky srovnatelná dle výběru investora	ks	1,00	7 275,00	7 275,00	0,000
12	C0921	Vední chladiwa k jednotkám	bm	34,00	500,00	17 000,00	0,000
13	C0921	Konzola venkovní jednotky	ks	1,00	1 150,00	1 150,00	0,000
14	C0921	Spotřební materiál/pož. ucpávky	kpl	1,00	2 800,00	2 800,00	0,000
Oddíl celkem						69 715,00	0,000
3 KLIMATIZACE INSTALACE							
15	C0921	Práce, montáž, instalace	kpl	1,00	47 138,00	47 138,00	0,000
16	C0921	Zaregulování, uvedení do provozu	kpl	1,00	500,00	500,00	0,000
17	C0921	VRN, doprava	kpl	1,00	2 200,00	2 200,00	0,000
Oddíl celkem						49 838,00	0,000
4 DROBNÁ VZT							

VÝKAZ VÝMĚR

Datum : 10.5.2013

Strana : 2

Stavba :
Objekt :4501 - AREÁL CINK spol. JERUS a.s.
45010005 - SO 07 Klimatizace

Poř.	Číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem	Hmotnost
18	C0921	Odvětrání 3 WC a 2 šaten se sprchou z 1.NP pomocí ventilátorů a potrubí vč. montáže a zaregulování spínání	kpl	1,00	40 000,00	40 000,00	0,000
19	C0921	Odvětrání 2 WC z 3.NP pomocí ventilátorů a potrubí vč. montáže a zaregulování spínání	kpl	1,00	8 000,00	8 000,00	0,000
Oddíl celkem						48 000,00	0,000
REKAPITULACE:						Celkem	Hmotnost
Cena bez DPH:						387 403,00	0,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET OBJEKTU

Stavba: 4501 - AREÁL CINK spol. JERUS a.s.
Objekt: 45010006 - SO 07 Elektroinstalace silnoprúd
Středisko:
JKSO :

Cena bez DPH :	1 110 834 Kč
----------------	--------------

Zpracoval:
Dne: 10.5.2013

Poznámka:

Jsou-li v ZD nebo jejich přílohách uvedeny konkrétní obchodní názvy jedná se pouze o vymezení požadovaného standardu a zadavatel umožňuje i jiné technicky a kvalitativně srovnatelné řešení.

10.5.2013

REKAPITULACE
VÝKAZ VÝMĚRStavba :
Objekt :4501 - AREÁL CINK spol. JERUS a.s.
45010006 - SO 07 Elektroinstalace silnoprúd

Číslo	Název stavebního oddílu	Nabídková cena	Hmotnost
1	INSTALACE	273 101,00	0,000
2	UKONČENÍ	5 471,80	0,000
3	PŘÍSTROJE	87 262,20	0,000
4	KABELÁŽE	498 023,00	0,000
5	RH - HLAVNÍ ROZVADĚČ	67 839,66	0,000
6	R - ROZVADĚČ VEDLEJŠÍ	24 613,98	0,000
7	UPS	29 210,00	0,000
8	HROMOSVOD	25 848,50	0,000
9	DOPOČTY PŘÍRÁŽEK	99 463,36	0,000
REKAPITULACE:		Cena celkem	Hmotnost
Cena bez DPH:		1 110 833,50	0,00